
令和 6 年 4 月 8 日 

 

コロナウイルス感染症・終息のお知らせ（最終報） 

 

 日頃より、当センターの運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。 

去る 3 月 31 日、特別養護老人ホームしらゆり園において発生いたしました「コロナウイ

ルス感染症」について、感染したすべてのご利用者、職員の療養・経過観察期間が経過し新

たな感染者が発生しなかったため、4 月 8 日をもってコロナウイルス防御態勢を解除いたし

ます。 

ご利用者様・ご家族の皆様、関係各位には、長らくご迷惑をお掛け致しましたこと深くお

詫び申し上げます。今後とも、感染症防止対策を徹底し、ご利用者・職員の健康管理に万全

の注意を払って参ります。一層のご理解ご支援をお願い申し上げます。 

 

【 コロナウイル感染者数 】  

ご利用者： 3 名 

職  員： １名           感染者 合計 4 名 

 

 尚、この間中止しておりました、面会については、4 月 8 日より再開いたします。また、

今後、施設内で感染者（ご利用者・職員）が発生した場合は、迅速に施設ホームページに情

報を掲載いたします。 

 

 特別養護老人ホームしらゆり園  

                            園長  齋 藤  昇 


